
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10.5.2015

stupeň hodnocení

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

Mgr. Novotná

Práci celkově hodnotím jako výbornou, nemám k ní žádné výhrady.Oceňuji kvalitní výběr literatury a 

zároveň i textu. Práce jasně vystihuje podstatu. Výborně hodnotím praktickou část, která je adekvátně 

zpracovaná na základě nastudování teoretických podkladů. Práce splňuje zadaný cíl. Otázka: Můžete 

posoudit, jaký vliv může mít spolupráce pacienta na efekt terapie.

výborně

21,0,6
44 ( 18)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou ruptura Achillovy šlachy

128

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Novotná

Shrnutí teoretických i praktických poznatků o ruptuře Achillovy šlachy a zpracování kazuistiky pacienta s 

danou diagnózou

Zuzana Honzková


